
TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 13:00 Genel Muhasebe I ( A Grubu) Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR 103 104

25.12.2017 Pazartesi 13:00 Genel Muhasebe I (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Burcu K.BİLEN Z-11 Z-13 Z-18

26.12.2017 Salı 13:00 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL Z-04

27.12.2017 Çarşamba 13:00 Genel Matematik Doç.Dr.Mehmet Emre GÖRGÜLÜ 103 104 118

28.12.2017 Perşembe 13:00 İngilizce I Okt.Merve Nur ŞAHAN Z-03 Z-04

29.12.2017 Cuma 11:30 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN 118 116

30.12.2017 Cumartesi 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

30.12.2017 Cumartesi 14:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

31.12.2017 Pazar 10:00

1.01.2018 Pazartesi 13:00

2.01.2018 Salı 13:00 İktisada Giriş I (A Grubu) Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ 118 217

2.01.2018 Salı 13:00 İktisada Giriş I (B Grubu) Yrd.Doç.Dr.Bülent ALTAY 114 115 116

3.01.2018 Çarşamba 13:00

4.01.2018 Perşembe 13:00 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr.M.İkbal İMAMOĞLU Z-04 204 203

5.01.2018 Cuma 13:45 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.A.Baha ÖRKEN 118

5.01.2018 Cuma 13:45 Beden Eğitimi Okt.Ercan DOĞAN BESYO

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 13:00 Genel Muhasebe I Prof.Dr.Halim SÖZBİLİR Z-04 Z-12

26.12.2017 Salı 13:00 Türk Dili I Okt. Yavuz ÖZKUL Z-03

27.12.2017 Çarşamba 13:00 Genel Matematik Doç.Dr.Mehmet Emre GÖRGÜLÜ 203 204

28.12.2017 Perşembe 13:00 İngilizce I Okt.Merve Nur ŞAHAN 103 104

29.12.2017 Cuma 11:30 A.İ.İ.T. I Dr.Feyza K.ŞAHİN 115 116

30.12.2017 Cumartesi 11:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (Türk Dili)

30.12.2017 Cumartesi 14:00 Yabancı Uyruklu Öğrenciler (A.İ.İ.T.I)

31.12.2017 Pazar 10:00

1.01.2018 Pazartesi 13:00

2.01.2018 Salı 13:00 İktisada Giriş I Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ 211 213 212 214 207

3.01.2018 Çarşamba 13:00

4.01.2018 Perşembe 13:00 Hukukun Temel Kavramları Yrd.Doç.Dr.Ali YAŞAR 103 104

5.01.2018 Cuma 13:45 Güzel Sanatlar Öğr.Grv.A.Baha ÖRKEN 118

5.01.2018 Cuma 13:45 Beden Eğitimi Yrd.Doç.Dr.Adem POYRAZ BESYO

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 16:00 Mikro İktisat I (A Grubu) Yrd.Doç.Dr.Bülent ALTAY 214 213 211

25.12.2017 Pazartesi 16:00 Mikro İktisat I (B Grubu) Prof.Dr.Selçuk AKÇAY Z-03 Z-11 Z-13

26.12.2017 Salı 16:00 Sosyal Bil.Araştırma Yöntemleri Dr.Sabriye KUNDAK Z-04 Z-12

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Envanter Bilanço Yrd.Doç.Dr.Ali Rıza KAYMAZ 203 204

28.12.2017 Perşembe 16:00 Kamu Maliyesi ve Vergi Teorisi Prof.Dr.Harun CANSIZ 103 118

29.12.2017 Cuma 14:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 12:30 Siyaset Bilimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-03

31.12.2017 Pazar 16:00

1.01.2018 Pazartesi 16:00

2.01.2018 Salı 16:00 Makro İktisat I (A Grubu) Prof.Dr.Selçuk AKÇAY 116 118

2.01.2018 Salı 16:00 Makro İktisat I (B Grubu) Doç.Dr.Abdullah KESKİN 203 207 208

3.01.2018 Çarşamba 16:00 Mesleki Yabancı Dil I Okt.Pınar KÖSE 217 218

4.01.2018 Perşembe 16:00 İstatistik I Doç.Dr.Abdullah KESKİN 103 104 109 110

5.01.2018 Cuma 16:00 Girişimcilik ve K. İşletmeler Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Koray GÜRPINAR Z-03 212

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 16:00 Mikro İktisat I (A Grubu) Yrd.Doç.Dr.Bülent ALTAY 203 204 211

25.12.2017 Pazartesi 16:00 Mikro İktisat I (B Grubu) Prof.Dr.Selçuk AKÇAY Z-04 Z-12

26.12.2017 Salı 16:00 Sosyal Bil.Araştırma Yöntemleri Dr.Sabriye KUNDAK Z-12 Z-04

27.12.2017 Çarşamba 16:00 Envanter Bilanço Yrd.Doç.Dr.Ali Rıza KAYMAZ 204 203

28.12.2017 Perşembe 16:00 Kamu Maliyesi ve Vergi Teorisi Prof.Dr.Harun CANSIZ 104 109 110

29.12.2017 Cuma 16:00 ALANDIŞI

30.12.2017 Cumartesi 12:30 Siyaset Bilimi Öğr.Grv.Hulusi Nusret ÖZSOY Z-12 Z-03

31.12.2017 Pazar 16:00

1.01.2018 Pazartesi 16:00

2.01.2018 Salı 16:00 Makro İktisat I (A Grubu) Prof.Dr.Selçuk AKÇAY 104 115 114

2.01.2018 Salı 16:00 Makro İktisat I (B Grubu) Doç.Dr.Abdullah KESKİN 211 212 213 208

3.01.2018 Çarşamba 16:00 Mesleki Yabancı Dil I Okt.Pınar KÖSE 214 218

4.01.2018 Perşembe 16:00 İstatistik I Doç.Dr.Abdullah KESKİN Z-04 118

5.01.2018 Cuma 16:00 Girişimcilik ve K. İşletmeler Yönetimi Yrd.Doç.Dr.Koray GÜRPINAR 213 214 212

İKTİSAT 2 (İ.Ö)

2017-2018 GÜZ DÖNEMİ İİBF FİNAL SINAV PROGRAMI

İKTİSAT 1 (İ.Ö)

İKTİSAT 2 (N.Ö)

İKTİSAT 1 (N.Ö)



TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 11:30 Uluslararası İktisat Teorisi (A Grubu) Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ 103 104

25.12.2017 Pazartesi 11:30 Uluslararası İktisat Teorisi (B Grubu) Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ Z-04 Z-12

26.12.2017 Salı 11:30 Finansal Yönetim I Dr.Ender BAYKUT Z-04 Z-12

27.12.2017 Çarşamba 11:30 Para Teorisi (B Grubu) Prof.Dr.Erdal DEMİRHAN 103 104 109

27.12.2017 Çarşamba 11:30 Para Teorisi (A Grubu) Yrd.Doç.Dr.Cem GÖKÇE 211 212 213

28.12.2017 Perşembe 11:30 Çalışma Ekonomisi (A Grubu) Prof.Dr.Erdal DEMİRHAN Z-11 Z-12 Z-13

28.12.2017 Perşembe 11:30 Çalışma Ekonomisi (BGrubu) Yrd.Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU 118 103

29.12.2017 Cuma 11:30

30.12.2017 Cumartesi 11:30

31.12.2017 Pazar 11:30

1.01.2018 Pazartesi 13:00

2.01.2018 Salı 11:30 İktisat Tarihi Yrd.Doç.Dr.Gonca DİLER Z-04 Z-11 Z-13

3.01.2018 Çarşamba 11:30 Tarım Ekonomisi Yrd.Doç.Dr.Ahmet İNKAYA 104 118

4.01.2018 Perşembe 18:45 Maliyet Muhasebesi Yrd.Doç.Dr.Naciye GÖKÇE 203 207

5.01.2018 Cuma 11:30 Ekonometri I (A Grubu) Prof.Dr.Selçuk AKÇAY 214 218 217

5.01.2018 Cuma 11:30 Ekonometri I (B Grubu) Prof.Dr.Selçuk AKÇAY 211 212 213

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 11:30 Uluslararası İktisat Teorisi (A Grubu) Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ Z-03

25.12.2017 Pazartesi 11:30 Uluslararası İktisat Teorisi (B Grubu) Doç.Dr.Gökhan DEMİRTAŞ Z-10 Z-12

26.12.2017 Salı 11:30 Finansal Yönetim I Yrd.Doç.Dr.Mehmet Emre GÖRGÜLÜ Z-04 Z-12

27.12.2017 Çarşamba 11:30 Para Teorisi (B Grubu) Prof.Dr.Erdal DEMİRHAN 109 110

27.12.2017 Çarşamba 11:30 Para Teorisi (A Grubu) Yrd.Doç.Dr.Cem GÖKÇE 204 207

28.12.2017 Perşembe 11:30 Çalışma Ekonomisi (A Grubu) Prof.Dr.Erdal DEMİRHAN Z-04

28.12.2017 Perşembe 11:30 Çalışma Ekonomisi (BGrubu) Yrd.Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU 104 103

29.12.2017 Cuma 11:30

30.12.2017 Cumartesi 11:30

31.12.2017 Pazar 11:30

1.01.2018 Pazartesi 13:00

2.01.2018 Salı 11:30 İktisat Tarihi Yrd.Doç.Dr.Gonca DİLER Z-04 Z-11 Z-13

3.01.2018 Çarşamba 11:30 Tarım Ekonomisi Yrd.Doç.Dr.Ahmet İNKAYA 115 116

4.01.2018 Perşembe 18:45 Maliyet Muhasebesi Yrd.Doç.Dr.Naciye GÖKÇE 207 203

5.01.2018 Cuma 11:30 Ekonometri I Prof.Dr.Selçuk AKÇAY Z-03 Z-11 Z-12

28.12.2017 Perşembe 18:45 İngilizce İktisadi Okumalar I Okt.Şükran YEŞİL 103

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 17:30 Uluslararası Sermaye Hareketleri Prof.Dr.Mahmut MASCA Z-10

26.12.2017 Salı 17:30 Türkiye Ekonomisi Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ 103 109

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Dış Ticaret İşlemleri Yrd.Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU 203

28.12.2017 Perşembe 17:30 Ekonomik Büyüme Yrd.Doç.Dr.Gonca DİLER 203 204

29.12.2017 Cuma 17:30

30.12.2017 Cumartesi 17:30

31.12.2017 Pazar 17:30

1.01.2018 Pazartesi 17:30

2.01.2018 Salı 17:30 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar Yrd.Doç.Dr.Hüseyin AKGÖNÜL 217 218

3.01.2018 Çarşamba 17:30 Ekonomik Göstergeler Yrd.Doç.Dr.Cem GÖKÇE 203 207

4.01.2018 Perşembe 17:30 Uygulamalı Ekonometri Doç.Dr.Abdullah KESKİN 203

5.01.2018 Cuma 17:30 Maliye Politikası Yrd.Doç.Dr.Ceyda KÜKRER 203

TARİH GÜN SAAT DERS ÖĞRETİM ÜYESİ SALON SALON SALON

25.12.2017 Pazartesi 17:30 Uluslararası Sermaye Hareketleri Prof.Dr.Mahmut MASCA Z-03

26.12.2017 Salı 17:30 Türkiye Ekonomisi Prof.Dr.İsmail AYDOĞUŞ 203 204

27.12.2017 Çarşamba 17:30 Dış Ticaret İşlemleri Yrd.Doç.Dr.Murad TİRYAKİOĞLU 203

28.12.2017 Perşembe 17:30 Ekonomik Büyüme Yrd.Doç.Dr.Gonca DİLER 211 212 213

29.12.2017 Cuma 17:30

30.12.2017 Cumartesi 17:30

31.12.2017 Pazar 17:30

1.01.2018 Pazartesi 17:30

2.01.2018 Salı 17:30 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar Yrd.Doç.Dr.Hüseyin AKGÖNÜL 218 217

3.01.2018 Çarşamba 17:30 Ekonomik Göstergeler Yrd.Doç.Dr.Cem GÖKÇE 204 207

4.01.2018 Perşembe 17:30 Uygulamalı Ekonometri Doç.Dr.Abdullah KESKİN 204

5.01.2018 Cuma 17:30 Maliye Politikası Yrd.Doç.Dr.Ceyda KÜKRER 204

İKTİSAT 4 (İ.Ö)

İKTİSAT 3 (N.Ö)

İKTİSAT 4 (N.Ö)

İKTİSAT 3 (İ.Ö)

ALTTAN ALAN ÖĞRENCİLER


